
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                       Р І Ш Е Н Н Я № 55 

 

 

15.03.2018 року 

Про проведення конкурсу з визначення Виконавця  

послуг зі збирання, вивезення та утилізації твердих  

побутових відходів для комерційних та бюджетних установ  

на території Давидівської сільської ради ОТГ 

 

             Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про відходи», постановою Кабінету Міністрів України № 1173 від 16 

листопада 2011 року «Про порядок проведення конкурсу на надання послуг з вивезення 

побутових відходів», з  метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 

поводження з побутовими відходами комерційних та бюджетних установ на території 

Давидівської сільської ради ОТГ,  виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

В И Р І Ш И В: 

1. Провести конкурс  з визначення Виконавця послуг зі збирання,  вивезення та 

утилізації твердих побутових відходів для комерційних та бюджетних установ на 

території Давидівської сільської ради ОТГ. 

2. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу в офіційному 

друкованому засобі масової інформації та розмістити на офіційному веб порталі 

сільської ради ОТГ. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря виконкому-

керуючого справами виконавчого комітету Яцика І.В.  

 

 

 

 

          Сільський голова                                                         Керницький В.М. 

 

 


